Magister Jacobus de Uden filius quondam Jacobi de Uden omnia et singula bona sibi de morte quondam Henrici de Uden et Eefse (dg: f) quondam uxoris eiusdem Henrici avi et avie olim dicti magistri Jacobi successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat legitime supportavit domino Ade de Mierde ad opus Elizabeth matris dicti magistri Jacobi relicte dicti quondam Jacobi de Uden ab eadem Elizabeth quoad vixerit et non ultra possidenda et habenda promittens super habita et habenda warandiam et obligationem (dg: de) ex parte sui deponere quamdiu dicta Elizabeth vixerit in humanis (dg: ob) tali conditione quod dicta bona omnia statim post obitum dicte Elizabeth ad dictum magistrum Jacobum suum filium revertentur et succedent cum juris plenitudine. Testes Uden et Roesmont datum in festo Sijmonis et Yude.

BP 1183 f 060r 05 ma 30-10-1402.

Arnoldus zvw Hermannus Wambuijsticker verkocht aan jkvr Sophija begijn dwv Gerardus gnd Loij een lijfrente van 4 Hollandse gulden geld van wijlen graaf Willelmus, in Den Bosch te betalen, een helft met Pinksteren en de andere helft met Sint-Martinus, gaande uit een huis, erf en aangelegen tuin, in Den Bosch, in de straat gnd Papenhuls, tussen een erfgoed van de zusters (dg: van de derde orde van Sint-Franciscus) gnd die Zwesteren enerzijds en Johannes die Jonge linnenkierenwever anderzijds, en uit alle andere goederen van voornoemde Arnoldus.

Arnoldus filius quondam Hermanni Wambuijsticker (dg: legitime vendidit) legitime vendidit #domicelle# Sophije #beghine# filie quondam Gerardi dicti Loij annuam (dg: censum) #pensionem# quatuor Hollant gulden monete comitis quondam Willelmi solvendam anno quolibet ad vitam eiusdem Sophije mediatim penthecostes et mediatim Martini hyemalis et pro primo termino solutionis penthecostes proxime futurum et in Busco tradendam ex domo et area et orto sibi adiacente et suis attinentiis sitis in Busco in vico

dicto Papenhuls inter hereditatem (dg: sororum tercii ordinis sancti Francisci ibidem ex uno et hereditatem so qu) quandam sororum dictarum vulgariter die Zwesternen ex uno et inter hereditatem Johannis die Jonge textoris lineorum (dg: ut dicebat) atque ex omnibus et singulis bonis antedicti Arnoldi habitis et habendis quocumque locorum consistentibus ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Uden et Scilder datum secunda post Sijmonis et Jude.

BP 1183 f 060r 06 ma 30-10-1402.

Johannes zv Henricus die Weirt van Loen bij Bladel verkocht aan Nijcholaus zvw Henricus van der Voert van Essche een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (za 02-02-1404), gaande uit een stuk land, gnd het Haverland, in Beilver, tussen Henricus van Krekelhoven enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan Zebertus van den Ramen en met het andere eind aan een gemene weg, reeds belast met een b-erfpacht van 6 lopen rogge, Bossche maat, aan de H.Geest in Oosterwijk en een b-erfpacht van 6 lopen rogge, Bossche maat, aan Henricus zv Nijcholaus van Laerhoven.

Johannes filius Henrici die Weirt de Loen prope Bladel hereditarie vendidit Nijcholao filio quondam Henrici van der Voert de Essche hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et (dg: in Busco tradendam) pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex pecia terre dicta (dg: een geloect) tHaverlant sita in parochia de (dg: Beil) Beilver inter hereditatem Henrici de Krekelhoven ex uno et inter comunem plateam ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Zeberti van den Ramen et cum reliquo fine ad (dg: hereditatem) comunem plateam ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepta hereditaria paccione (dg: duodecim lop) sex lopinorum siliginis mensure de Busco mense sancti spiritus in (dg: Busco) Oosterwijk et hereditaria paccione sex lopinorum siliginis dicte mensure Henrico filio Nijcholai de Laerhoven annuatim exinde prius de jure solvendis ut dicebat et sufficientem facere. Testes Coptiten et Uden datum supra.

BP 1183 f 060r 07 ma 30-10-1402.

En hij kan de pacht altijd terugkopen vanaf Lichtmis over 3 jaar (di 02-02-1406) met 26 Gelderse gulden, thans 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend of de waarde, de pacht van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer van de schrijvers in aanwezigheid van voornoemde schepenen, mr Johannes van Hees, mr Godefridus van Rode en Arnoldus Rover Boest.

A.

Et poterit redimere #semper# dictam paccionem a purificationis proxime futuro ultra tres annos (dg: prox) immediate sequentes scilicet cum XXVI Gelre gulden scilicet quorum quilibet in data presentium solvit XXXVI gemeijn placken #seu cum valore# et cum paccione anni redemptionis et cum arrestadiis si que protunc defecerint. Testes scabini predicti magistri Johannes de Hees Godefridus de Rode et Arnoldus Rover Boest actum in camera scriptorum anno Domini millesimo quadringentesimo secundo mensis octobris die penultima.

BP 1183 f 060r 08 vr 03-11-1402.

Wijnricus zvw Johannes gnd Groet Wijnen soen ev Aleijdis dvw Zegerus gnd Rode Gerijts soen van Tijnborch droeg over aan Walterus zv Gerardus gnd Rode Gerijt zijn deel in alle erfelijke goederen, gelegen onder Westilburg en elders, die aan hem en zijn vrouw Aleijdis gekomen waren na overlijden

van Heijlwigis evw voornoemde Zegerus dvw Nijcholaus Moelners.

Wijnricus filius quondam Johannis dicti Groet Wijnen soen maritus (dg: le) et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Zegeri dicti Rode Gerijts soen de Tijlborch totam partem et omne jus sibi competentes in omnibus et singulis bonis hereditariis scilicet terris pascuis pratis et mericis (dg: sibi et dicte Aleijdi sue uxori successione advolutis et) infra parochiam de 'Weestilborch et alibi quocumque locorum consistentibus sive sitis sibi et dicte Aleijdi sue uxori de morte (dg: dicti quondam Zegeri et H) quondam Heijlwigis (dg: filie sue) uxoris #dicti quondam Zegeri# (dg: filie) filie quondam Nijcholai Moelners jure successionis hereditarie advolutis (dg: atque totam partem et omne) ut dicebat hereditarie supportavit Waltero filio (dg: q) Gerardi dicti Rode Gerijt promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui et (dg: ex parte eo) et sue uxoris et heredum sue uxoris deponere. Testes Uden et Broeder datum in festo Huberti.